1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告之全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：412）

澄清公告
－ 仿冒流動應用程式

中國山東高速金融集團有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本
集團」）關注到，近日有不知名人士冒用「山高金融 CSFG」品牌和本集團名義通過以
「CSF GJT」為名的仿冒流動應用程式（以下簡稱「仿冒流動應用程式」）進行欺詐性
融資等非法行為。

為避免誤導本公司投資者和股東，本公司謹此作出以下澄清和聲明：

1. 在集團開發的若干流動應用程式中，唯一一個名稱含「CSFG」的是「CSFG

International SEC LTD 山高國際證券（股運通）」。除上述者外，本集團從未以「山
高金融」或「CSFG」等名義開發過任何流動應用程式，也從未授權任何實體或個
人以上述名義發佈流動應用程式。

2. 開發和發佈仿冒流動應用程式的不知名人士與本集團並無任何關係，本集團概
不對仿冒流動應用程式的內容負責。

2

本公司嚴厲譴責該行為，並保留一切法律權利。

承董事會命
中國山東高速金融集團有限公司

主席
王小東

香港，二零二零年十一月二十五日

於本公告日期，本公司合共有五位執行董事，分別為王小東先生、劉涵先生、劉紅輝
先生、劉志杰先生及劉堯先生；另有三位非執行董事，分別為梁占海先生、陳滌先生
及高貴成先生；另有四位獨立非執行董事，分別為關浣非先生、陳維曦先生、譚岳鑫
先生及Jonathan Jun Yan先生。